Domenico de Biscarra, su mandato regio eseguito dal patriarca e vista da lui.

______

a) innodatis] innodatos sensu intellexi postulante. 
b) sepelieretur] pro sepeliretur. 
c) vocatis et (...)] vocastis et cepistis, uel vocatis et capitis, ut puto.
d) sedula] sedulo procul dubio legendum. 
e) ab] ad, ut liquet.
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48

1329 Abril 19. vAlenCiA

El rey Alfonso IV de Aragón ruega a Guido Cattaneo que conceda algún beneficio eclesiástico o 
cargo de cura de almas a Catalanes y Aragoneses, a fin de que puedan atender espiritualmente 
a sus súbditos en su lengua.

ACA, Real Cancillería, Registros, 509, fol. �r-�v.

Alfonsus, etc., reverendo in Christo patri fratri Guidoni, divina providencia Tyrensi et Arborensi 
archiepiscopo, consiliario suo dilecto, salutem etc. Ex frequenti insinuacione fidelium nostrorum 
incolarum Sardinie nobis innotuit quod in ecclesiis cathedralibus, collegialibus sive conventualibus 
dignitatibus et aliis ecclesiasticis beneficiis insule Sardinie prefuerunt persone diverse ydiomate ac 
lingagio Cathalanorum et Aragonensium nacioni ex quo, tam in confessionibus quam in sermonibus 
ac aliis divinis officiis ac ecclesiasticis sacramentis, dicti Cathalani et Aragonenses inibi maxima 
et dispendia paciuntur ac eciam detrimenta, quod non modicum ipsorum redundare dignoscitur 
per[icu]lum animarum. Sane circa [20 mm] salubrem statum dicte insule intendentes ac huiusmodi 
subditorum nostrorum periculo, ut convenit, accurrere cupientes, paternitatem vestram attente 
rogamus quatenus ne forsam premissorum occasione aut alias dicti nostri fideles possent in errorem 
aliquem, quod absit, incidere seu [20 mm], velitis dictis ecclesiis ac ecclesiaticis [10 mm] beneficiis 
de iamdictis Cathalanis et Aragonensibus quorum sufficienciores et digniores [10 mm] reperiri 
poterunt ex causa huiusmodi providere nostri honoris respectu [40 mm] dictis ecclesiis et domino 
[30 mm] nobis [5 mm] dictis ecclesiis subditi [135 mm]. Alias, si secus fieretur, quod non credimus, 
nobis plurimum displacuerit. 
Datum Valencie, XIII kalendas madii anno [Domini] Mº CCCº XXº [I]Xº.

Idem1).

Similes fuerunt misse [40 mm]:

Reverendo in Christo [falta la última linea casi completa]. 
Reverendo in Christo patri [40 mm] providencia Turritanensi archiepiscopo. 
Venerabilibus in Christo patribus [15 mm] et aliis prelatis in dicta insula Sardinie constitutis [40 
mm].

______

1) Clemens de Salaviride, mandato domini regis.

14�